

1. Potvrzení objednávky



Vážená paní Horejcová

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoli Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na objednavky@b2bpartner.cz

nebo volejte na 800 700 700.

S přáním hezkého dne B2B Partner s.r.o.

Vaši objednávku vedeme pod číslem:	POW25065502
Datum a čas přijetí Vaší objednávky:	18.07.25 19:49:48
Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:	Datum a čas přijetí Vaší objednávky:
Vaše objednávka číslo:	
Vaše dodací adresa:	Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského, o náměstí 8, Sladkovského náměstí 900/8, 13000 Praha 3, Marta Horejcová
Vaše fakturační adresa:	Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8, Sladkovského náměstí 900/8, 13000 Praha 3
Platební podmínky:	Platba převodem 14 dní

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

Katalogové číslo	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku	Celkem bez DPH	Sleva %	Částka slevy	Cena po slevě	Termín expedice	Termín doručení
6131062	Skříň kombi, 2128x800x420 mm dveře 3p	4	ks	8 194,00	32 776,00	0	0,00	32 776,00	04.08.25	05.08.25
6131202	Psací stůl rovný 140x80 cm	8	ks	3 836,00	30 688,00	0	0,00	30 688,00	04.08.25	05.08.25
6131489	Mobilní kontejner 3x zásuvka MONTOVANÝ	8	ks	3 819,00	30 552,00	0	0,00	30 552,00	04.08.25	05.08.25
6130484	Skříň dveře 735 x 800 x 640 mm	2	ks	4 852,00	9 704,00	0	0,00	9 704,00	04.08.25	05.08.25
415040	Kanc. židle Venlo 1+1 černá	4	balí k	4 632,00	18 528,00	0	0,00	18 528,00	04.08.25	05.08.25
6131022	Skříň kombi, 2128x800x420 mm dveře 2p	1	ks	8 030,00	8 030,00	0	0,00	8 030,00	04.08.25	05.08.25
Montáž výrobků na místě určení		1		23 450,04	23 450,04	0	0,00	23 450,04		
6131062, 6131202, 6131489, 6130484, 415040, 6131022						0	0,00	0,00		

Cena po slevách bez DPH celkem 153 728,04 CZK

DPH 32 282,89 CZK

Celková cena s DPH 186 010,93 CZK